お取引先様各位

2025年12月 営業日のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
下記、弊社営業日をお知らせいたします。
よろしくお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31

〇： 休業日

営 業 時 間： AM8時30分~PM17時20分

株式会社 和 広
〒811-2102
福岡県糟屋郡宇美町大字炭焼1160-10
TEL：092-934-0888 / FAX：092-934-0887

＼ＨＰからご覧いただけます！／